
2026 年 1月 5日 

お客さま各位 

 

「四国銀行カードローン４'Ｓ」および「教育カードローン」にかかる 

「カードローンお取引照合表」の郵送終了について 
 

 

「四国銀行カードローン４'Ｓ」および「教育カードローン」をご利用のお客さまへ年 4 回お送りしております「カードローンお取引照

合表」のご郵送を、環境保全への取組強化の観点から紙使用量削減を目的として 2026年1月の発送をもって終了とさせてい

ただきますので、お知らせいたします。 

 

カードローンのご利用履歴につきましては、「四国銀行アプリ」にてご覧いただけますのでご利用ください。 

なお、「四国銀行アプリ」は無料でご利用いただけて、カードローンのご利用が即時確認いただけます。 

「四国銀行アプリ」をご利用いただけないお客さまには、恐れ入りますがＡＴＭ等で残高をご確認いただきますようお願いいたしま

す。 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．送付終了時期 

  2026 年 4月分より（2026年 1月分を発送し、2026年 4月分を発送しません） 

 

２．送付終了の対象商品 

  ・カードローン４'Ｓ 

  ・教育カードローン 

 

３．「四国銀行アプリ」のご利用方法 

ご利用ガイドをご用意しておりますので、下記リンクからご覧いただくか、店頭へお申し付けください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.shikokubank.co.jp/rule/assets/index_rule_CG.pdf 

以上 

https://www.shikokubank.co.jp/rule/assets/index_rule_CG.pdf

